
UCHWAŁA NR XXXIII.265.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz.U.2020.713 t.j. z późn.zm.) oraz art. 48 ust.1 i 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U.2021.711 t.j. z późn.zm.) w związku z § 1 Statutu Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wojkowicach 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Zmienić § 1 pkt 5 uchwały Nr VI.67.2019 Rady Miasta Wojkowice z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach przez nadanie mu nowego 
następującego brzmienia: 

„§ 1.   

5. Zdzisława Zawada  - Przedstawiciel Rady Miasta Wojkowice.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Wojkowice 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29620B8C-DBE9-42A2-8BC1-660BD963B67A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


